Caractéristiques

Référence

5361
5363
5355
5354
5365
5367
5356
5359

Consulter la fiche produit

ACCESSOIRE POUR PORTE EN VERRE

DOM METALUX

finition
chromé brillant
chromé mat velours
inox brossé
inox poli
chromé brillant
chromé mat velours
anodisé alu naturel
chromé brillant

26/12/2025

type
penture haute pour porte sécurit 10 mm
penture haute pour porte sécurit 10 mm
gache a répétition
gache a répétition
penture basse pour porte sécurit 10 mm
penture basse pour porte sécurit 10 mm
paumelle avec fiche
paumelle avec fiche

Point de vente Dompro

Prix HT
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