

ACCESSOIRE POUR PORTE EN VERRE

DOM METALUX

Caractéristiques

Référence	finition	type	Prix HT
5361	chromé brillant	penture haute pour porte sécurit 10 mm	-
5363	chromé mat velours	penture haute pour porte sécurit 10 mm	-
5355	inox brossé	gâche à répétition	-
5354	inox poli	gâche à répétition	-
5365	chromé brillant	penture basse pour porte sécurit 10 mm	-
5367	chromé mat velours	penture basse pour porte sécurit 10 mm	-
5356	anodisé alu naturel	paumelle avec fiche	-
5359	chromé brillant	paumelle avec fiche	-